PSSO Set WISE ONE + Dyn. Funkmikrofon 823-832/863-865MHz
Anmeldefreier True-Diversity-Funkempfänger inkl. dynamischem Funkmikrofon
Art.-Nr.: 20000782
GTIN: 4026397685572
Logistic
EAN / GTIN: 4026397685572
Gewicht: 2,85 kg
Länge: 0.40 m
Breite: 0.33 m
Höhe: 0.27 m
Features:
- Professioneller Multifrequenz-Funkempfänger mit True-Diversity-Technik für den Bühneneinsatz
- Hochwertige Bauteile und durchdachte Features sorgen für beste Performance und hohe
Zuverlässigkeit
- Geeignet für große Mehrkanalanlagen
- 45 Preset-Kanäle in 5 Kanalgruppen
- 2,4 GHz iSync - komfortables Synchronisieren und Überwachen in Echtzeit
- Automatisches Frequenzsetup
- Pilotfrequenz-Squelch-Technologie löscht drahtlose RF-Interferenzen
- Multifunktionales Jogdial zur Menüführung
- Lock-Funktion verhindert versehentliches Ändern der Einstellungen
- Mic/Line-Umschaltung
- 2 abnehmbare Antennen (BNC) ermöglichen die Kombination mit einem externen
Antennensplitter
- 2 Empfänger über ein Netzteil betreibbar
- (19") 48,3 cm Rackeinbau möglich 1 HE
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 823 - 832 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
- UHF 863 - 865 MHz Anmelde- und gebührenfrei in Europa
- Bis zu 26 Sender in 3 Bändern lassen sich störungsfrei parallel betreiben
- Mehrfarbiges LCD Display
- Firmware update-fähig
- Tischpultgehäuse
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobilen Einsatz; Bühne; Theater; Verleiher;
Sportzentren/Fitnessstudios; Konzerte/FOH´s
- <p>PSSO WISE Dynamisches Funkmikrofon 823-832/863-865MHz
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- <h2 class="featureSatz">Handmikrofon mit PLL-Multifrequenz-Sender</h2>Dynamisches
Handmikrofon mit UHF-PLL-Technologie
- Robustes, ergonomisches Aluminiumgehäuse
- Hochwertige Bauteile und durchdachte Features sorgen für beste Performance und hohe
Zuverlässigkeit
- 2,4 GHz iSync - komfortables Synchronisieren und Überwachen in Echtzeit
- Benutzername und Anzeigefarbe editierbar
- RF-Ausgangsleistung umschaltbar
- Gainpegel einstellbar
- Lock-Funktion verhindert versehentliches Ändern der Einstellungen
- Direkt kompatibel mit der SM58-Kapsel von Shure
- Richtcharakteristik: Niere
- Reichweite von bis zu 60m bei Sichtweite
- UHF 863 - 865 MHz Anmelde- und gebührenfrei in Europa
- UHF 823 - 832 MHz Anmelde- und gebührenfrei in großen Teilen Europas
- Mehrfarbiges LCD Display
Technische Daten:
Gewicht: 2,19 kg
PSSO WISE ONE 1-Kanal True Diversity Empfänger 823-832/863-865MHz
Typ: Empfänger
Stromversorgung: 100-240 V AC, 50/60 Hz
 12-15V DC 800 mA
Gesamtanschlusswert: 4 W
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Hohlstecker (M)
Einbauversion Stromanschlusskabel mit
Steckernetzteil (mitgeliefert)
Anzahl der Kanäle: 1
Frequenzbereich: 50 - 20000 Hz
Geräuschspannungsabstand: >96 dB
Klirrfaktor: <0,1 % bei 1 kHz
Gain: Mikrofon -32 dB bis +4 dB
 Ausgang:  -32 dB bis +4 dB
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 823 - 832 MHz; UHF 863 - 865 MHz
Diversity: True-Diversity
Parallelbetrieb: Max. 26 Sender in 3 Bändern
Modulation: FM
Frequenzwahl: 45 Frequenzen schaltbar
 In 5 Gruppen
 Frequenzen automatisch scanbar
Displaytyp: Mehrfarbiges LCD Display
Steuerelemente: Netzschalter, Groundlift-Schalter, Menü, Encoder
Anschlüsse: Antenne über 2 x BNC (W) 12-15 V
 Antenne über 1 x SMA (W) Einbauversion
 Ausgang: Mic/Line über 1 x 3-pol XLR
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
 Ausgang: Mic/Line über 1 x 6,3 mm
Klinkenbuchse (mono) Einbauversion
Kanäle: Mikrofonkanal: 1 x Mono mit Mic-Line Schalter
über XLR oder Klinke
Schalter: Low-Cut-Schalter
Material: Metall
Farbe: Schwarz
PC connect: , Firmware update-fähig
Gehäusebauform: Tischpultgehäuse
 (19") 48,3 cm Rackeinbau möglich 1 HE
Maße: Breite: 21 cm
 Tiefe: 27 cm
 Höhe: 4,3 cm
Gewicht: 1,80 kg
PSSO WISE Dynamisches Funkmikrofon 823-832/863-865MHz
Typ: Handsender
Stromversorgung: 3V DC
Stromanschluss: Batterie/Akku
Kapseltyp: Dynamisch
Richtcharakteristik: Niere
Batterie: 2 x Mignon (AA)  (nicht im Lieferumfang)
Frequenzbereich: 50 - 18000 Hz
Empfindlichkeit: -74 dB
Gain: -32 dB bis +4 dB
Reichweite: Bis zu 60m bei Sichtweite
Frequenzband: UHF 863 - 865 MHz; UHF 823 - 832 MHz
RF-Ausgangsleistung: 50 mW (HI); 10 mW (LO)
Modulation: FM
Frequenzwahl: Frequenzen schaltbar
Displaytyp: Mehrfarbiges LCD Display
Steuerelemente: Menü, Navigationstasten
Farbcode: Farbindikator und Name einstellbar
Schalter: Ein/Aus/Mute-Schalter
Material: Aluminium
Maße: Länge: 26,5 cm
 Durchmesser: Ø 5,2 cm
Gewicht: 0,39 kg
Lieferumfang:
1 x PSSO WISE ONE 1-Kanal True Diversity Empfänger 823-832/863-865MHz
1 x Empfänger
1 x Externes Netzteil
1 x Adapter
3 x Antenne
3 x Montagebügel
9 x Schrauben
4 x Fuß
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
1 x Klinke Kabel
1 x Adapterkabel
1 x Halter
1 x Windschutz
1 x Bedienungsanleitung
1 x Konformitätserklärung
2 x Batterie
1 x PSSO WISE Dynamisches Funkmikrofon 823-832/863-865MHz
1 x Mikrofon
1 x Tasche
1 x Bedienungsanleitung
1 x Konformitätserklärung
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.